CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA
CNPJC/MF n° 01.612.149/0001-94

Resolução n001l2022 de 11 de janeiro de 2021.

"Dá Nova Redação ao inciso IX, do Artigo 17, do
Regimento Interno da Câmara de vereadores do

Município de Quadra-SP"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUADRA, ESTADO DE SÃO PAULO, por seu Presidente, Vereador José Erasmo
Leite, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, em especial promulgar
resoluções, em conformidade com o artigo 324, Il, do Regimento Interno, expede a
presente resolução:

Art. 1° - O inciso IX, do Artigo 17, do Regimento
Interno (Resolução 008/97) passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 17 - ---------------------------
IX - "ordenar as despesas da Câmara e proceder
juntamente com o primeiro secretário a emissão de
cheques e a movimentação das contas bancárias da
casa e demais atos financeiros".

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Quadra em 11 de Janeiro de 2022.

Jose Erasmo Leite

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal na ta supra e encaminhado para publicação na imprensa.

Presidente

Rua João Antonio Lobo, n0662 - Jardim Tonico Vieira - Quadra - SP - CEP
18.255.000

Fone (O15) 3253-1104 - FAX 3253-1323